Angebot: Litfaßsäule „Aktionsmodell“
Artikelnummer: L-AZA-70-2100
BESTELLFORMULAR für oben angebotenes Litfaßsäulenmodell: Bitte senden an Fax: 02383 – 936 56 82
Hiermit bestelle ich zu den mir bekannten Bedingungen (AGB):
Anzahl:       Farbe: :   Kopfbeschriftung: Datei bitte an: service@wmt-center.de
Datum   Besteller Name     Stempel/Unterschrift
Marmelinghöfener Weg 30
D-59199 Bönen
Tel.: 02383 – 936 56 80
Fax: 02383 – 936 56 82
Werbe und
Metalltechnik
Sonstiges / Mitteilungen / Textvorgaben     Zahlart:  Vorkasse abzgl. 5%
Rechnung nach Erhalt
Bankeinzug
         IBAN: …………………………………………………..
Bank: …………………………………………………..
Technische Angaben:
Bauhöhe: ca. 2100 mm
Rumpfdurchmesser: 700 mm
Rumpfhöhe: 1750 mm
Kopfdurchmesser: 800 mm
Höhe Randzarge: 140 mm
Höhe Spitze: 150 mm
Sockeldurchmesser: x mm
Sockelhöhe: x mm
Werbe / Nutzfläche: 4,0 m²
Gewicht: ca. 40 kg
Material:
AZ verzinktes Stahlblech. Die Litfaßsäule ist magnetisch.
Plakate und Infos können mit Magneten befestigt werden.
Ausstattung/Bauart:
- Lackierung nach RAL 9006 (silber)
- mobil auf Lenkrollen 5-fach mit Feststellern
- Kopf- / Logobeschriftung
  (Textvorgabe o. Dateistellung EPS als Vektorgrafik)
Netto Preis per Stück: 639,80 € / Stück zzgl. VP / Fracht netto 85,00 € /Stück
Passendes Zubehör finden Sie auf unserer Internetseite unter: www.wmt-center.de
Lieferanschrift Rechnungsanschrift
Name / Firma
Straße / Nr.
PLZ / Ort
Telefon u. Fax
Name / Firma
Straße / Nr.
PLZ / Ort
Telefon u. Fax
RAL 9006 X